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5. Fondi limit: 104,761,809 (njëqind e katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind 

e nëntë) lekë pa TVSH. (Ky fond është fond orientues për operatorët ekonomik. Fondi limit  për 

autoritetet kontraktore,subjekt te VKM 28/2015 do të jetë fondi limit i miratuar për seicilin prej tyre 

për vitin buxhetor 2018).  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër 

është 12 muaj nga nënshkrimi  i saj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/02/2018 Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

 Data: 12/02/2018  Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al, Drejtoria e Përgjithshme e Prokurimeve të Përqendruara. 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al  

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur, Marrëveshje kuadër 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-40781-01-17-2018 

Loti 1 “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues”: REF-40814-01-17-2018 

Loti II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim”: REF-40820-01-17-2018 

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale pastrimi” 

 

5.Fondi limit  60 990 943 (gjashtëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzetë 

e tre) lekë pa TVSH. (Ky fond është fond orientues për  operatorët ekonomik. Fondi limit i 

autoriteteve kontraktore subjekt VKM  28/2015 do të jetë fondi limit i miratuar për secilin prej tyre 

për vitin buxhetor 2018). 

• LOTI I “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues” me fond limit 34,092,025 

(tridhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e dy mijë e njëzetë e pesë ) lekë pa TVSH. 

• LOTI II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” me fond limit 26,898,918 

(njëzetë e gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është 

12 muaj nga nënshkrimi i saj.  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

12/02/2018 Ora: 11:00 

Vendi: www. app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 12/02/2018 Ora: 11:00 

Vendi: Drejtoria e Përgjithshme e Prokurimeve të Përqëndruara. 

 
 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron Laprake 

Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 

Faqja ne Internet qktgj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur  me mjete elektronike- mallra – Marreveshje kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje reagentë, dhe aksesore te tjere te nevojshem etj. 

për Qendrën Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”,  ndarë në 2 Lote. 

Lot. I “Blerje Reagente, dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e agjenteve 

infektive” 

 

Lot.2 “Reagente dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e 

Imunohematologjise”   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__________________________ 

 

5. Fondi limit  Fondi limit  ne total i marreveshjes kuader per 12 muaj eshte 117 539 580 (njeqind e 

shtatembedhjete milion e peseqind e tridhjete e nente mije  e peseqind e tetedhjete)leke pa TVSH. 

Fondi limit, Lot. I “Blerje Reagente, dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e 

agjenteve infektive” me fond limit 93 968 000 (nentedhjete e tre milion e nenteqind e gjashtedhjete 

e tete mije) leke pa TVSH, 

Fondi limit Lot.2 “Reagente dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e 

Imunohematologjise”  me fond limit 23 571 580 (njezet e tre milion e   peseqind e shtatedhjete e nje 

mije e peseqind e tetedhjete)leke pa TVSH (parashikuar per 12 muaj nga data e lidhjes se 

Marreveshjes Kuader) 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____ 

Data 12.02.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
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